„Budowa budynku mieszkalnego”, oznaczone odpowiednio numerami: 104/2024, 105/2024, 106/2024 z dnia 

15 kwietnia 2024 r. oraz 110/2024, 111/2024, 112/2024, 107/2024, 108/2024, 109/2024 z dnia 16 kwietnia 

2024 r. 

Cena wywoławcza netto dla poszczególnych działek wynosi: 

1) nr 84/2 obręb Kliszkowice – 68.400,00 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100); 

2) nr 84/3 obręb Kliszkowice – 68.100,00 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy sto złotych 00/100); 

3) nr 84/4 obręb Kliszkowice – 67.300,00 zł (sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych 00/100); 

4) nr 84/6 obręb Kliszkowice – 67.800,00 zł (sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100); 

5) nr 84/7 obręb Kliszkowice – 68.100,00 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy sto złotych 00/100); 

6) nr 84/8 obręb Kliszkowice – 68.200,00 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

7) nr 84/9 obręb Kliszkowice – 69.900,00 zł (sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych 

00/100); 

8) nr 84/10 obręb Kliszkowice – 92.800,00 zł (dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych 00/100); 

9) nr 84/11 obręb Kliszkowice – 71.800,00 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych 00/100); 

Wadium, odrębnie na każdą działkę, wynosi – 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych) 

Do wylicytowanej w przetargu ceny netto doliczony będzie podatek VAT - 23%. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 

1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.